
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

23 грудня 2025                          м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін  до Комплексної  
програми  соціального захисту  
населення Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади  
Полтавської області на 2024 – 2026 роки 

 

       На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою підвищення рівня соціального 
захисту громадян пільгових категорій, а також враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 
захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 
(протокол № 57 від 11.12.2025), постійної комісії з питань економічної 
політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 
регуляторної політики (протокол № 71 від 17.12.2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести наступні зміни до Комплексної програми  соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської територіальної громади Полтавської 
області на 2024 – 2026 роки: 

1.1. У  Паспорті  Комплексної програми  соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Полтавської області на 
2024 – 2026 роки змінити загальний обсяг фінансових ресурсів, а саме:  

у п. 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми» та п.п. 9.1. п. 9 «у тому числі коштів бюджету Горішньоплавнівської 
міської    територіальної    громади:  2025 рік  -  з 41 722,00  тис. грн. на 

41 725,30   тис. грн. 
1.2. У додатку 1 «Ресурсне забезпечення Комплексної програми 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Полтавської області на 2024 - 2026 роки» змінити обсяги коштів, які 
пропонується залучити на виконання програми, а саме: 

-   «Обсяг    ресурсів, усього» та  «Обсяг    ресурсів, усього, у  тому  числі  
бюджет  Горішньоплавнівської  міської  територіальної  громади»:   2025  рік  -  
з 41 722,00  тис. грн. на 41 725,30   тис. грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

- «Усього    витрат     на    виконання    програми» та «Усього    витрат     на    
виконання    програми, у  тому  числі  бюджет  Горішньоплавнівської  міської  
територіальної  громади»:  з 107 213,80 тис. грн. на 107 217,10 тис. грн. 

1.3. У додатку 2 «Перелік заходів і завдань Комплексної програми 
соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Полтавської області на 2024 – 2026 роки» змінити обсяг фінансування, 

а саме: 
- у п. 2. «Надання передбачених законодавством соціальних гарантій»:     

2025   рік  -   з    22 397,90   тис. грн.  на  22 401,20  тис. грн.; 
- у п.п. 2.6. п. 2.  «Компенсаційні виплати підприємствам залізничного 

транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян»: 2025  рік  -  з  
24,70 тис. грн. на 28,00 тис. грн.;  

- п. 3. «Надання передбачених законодавством соціальних гарантій» 
доповнити п.п. 3.3. «Реабілітація дітей з інвалідністю»: строк виконання заходу 
- 2026 рік; виконавці - УСЗН, УОЗ, Громадська організація «Центр 
муніципального розвитку», Кременчуцький міський Центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Департаменту соціального захисту населення 
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 
джерела фінансування - бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади, Благодійний Фонд «Полтавського гірничо-збагачувального 
комбінату»; обсяги фінансування - фінансування відбувається за Програмою 
реабілітації дітей з інвалідністю Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026 рік»; очікуваний результат - адаптація та інтеграція дітей з 
інвалідністю у соціальне життя суспільства; 

- Загальний    обсяг    фінансування   у   рядку   «Усього»:   2025   рік   -   з 
41 722,00  тис. грн. на 41 725,30   тис. грн. 
 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

 

  

  

 
  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


